



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน งานบ้านงานครัว และวัสดุเกี่ยวกับรถยนต์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน งานบ้านงานครัว และวัสดุเกี่ยวกับรถยนต์ สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานกรุงเทพมหานครพื้นที่ ๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน งานบ้านงานครัว และวัสดุเกี่ยวกับรถยนต์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญพาณิชย์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๙๘.๗๙ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาท เจ็ดสิบบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

Ms. Mm

(นางสาวสุภรจิต พนาวาส)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 16 สิงหาคม 2565

อมรวิวัฒน์ ศรีจันทร์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง > จัดทำโครงการ > รายการโครงการ

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

| | |
|--------------------------------|---|
| เลขที่โครงการ | 65087387336 |
| ชื่อโครงการ | ชื่อวัสดุสำนักงาน งานป่านงานครัว และวัสดุเกี่ยวกับรถยนต์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง |
| รหัสหน่วยงาน | 1700500000 |
| ชื่อหน่วยงาน | กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ |
| เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | 3100904840917 |
| ชื่อผู้เสนอราคา | ร้านเจริญพาณิชย์ |
| เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง | 0295/2565 |
| วันที่ทำสัญญา | 15/08/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป) |
| จำนวนเงิน | 9,198.79 |
| เลขคณสัญญาในระบบ e-GP | 650814322392 |

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่นำหลัก

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO0240

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0295, 2565

วันที่ เดือน 15 ส.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง ร้านเจริญพาณิชย์

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน งานบ้านงานครัว และวัสดุเกี่ยวกับรถยนต์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.10

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

| ลำดับ | จำนวน | รายการ | ราคา หน่วยละ | จำนวนเงิน (บาท) |
|-------|--------|------------------------------------|-----------------|--------------------|
| 1 | 2 ห่อ | กระดาษรองปกสีน้ำตาล A4 (250 แผ่น) | 140.00 | 280.00 |
| 2 | 4 ห่อ | กระดาษปกสี 150G A4/250 แผ่น สีชมพู | 160.00 | 640.00 |
| 3 | 1 ห่อ | สติ๊กเกอร์ PVCใส A4/50 แผ่น | 170.00 | 170.00 |
| 4 | 1 โหล | สก็อตเทปใส 3M.1**36 หลา NO.600 | 900.00 | 900.00 |
| 5 | 2 ม้วน | เทปใสปิดกล่องขนาด 2**45 หลา | 20.00 | 40.00 |
| 6 | 1 โหล | กาวแท่ง UHU 40G. | 792.00 | 792.00 |
| 7 | 1 โหล | ปากกาลูกกลิ้ง ตราม้า สีน้ำเงิน | 48.00 | 48.00 |
| 8 | 6 อัน | ตรายางวันที่หมึกในตัวเลขอารบิก | 150.00 | 900.00 |
| 9 | 3 อัน | กรรไกรขนาด 8" | 40.00 | 120.00 |
| 10 | 1 โหล | กระดาษกาวบันทึก 3**3**3M. | 420.00 | 420.00 |

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่..... 0295 / 2565

วันที่..... เดือน..... 15 ส.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง..... ร้านเจริญพาณิชย์

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน งานบ้านงานครัว และวัสดุเกี่ยวกับรถยนต์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง..... กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.10

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

| ลำดับ | จำนวน | รายการ | ราคา หน่วยละ | จำนวนเงิน (บาท) |
|-------|-----------|-------------------------------------|-----------------|--------------------|
| 11 | 3 แพ่ง | ดินสอกดสอดตรง TICKY | 90.00 | 270.00 |
| 12 | 1 โหล | หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36W.ฟิลิปส์ TLD | 480.00 | 480.00 |
| 13 | 3 แกลลอน | น้ำยาล้างจานซินไลต์ | 190.00 | 570.00 |
| 14 | 6 ผืน | ผ้าเช็ดรถไฮโพลีเมอร์ขนาด 40*40CM. | 50.00 | 300.00 |
| 15 | 6 กระป๋อง | สเปรย์ปรับอากาศฆ่าเชื้อเกลดคลีนแอร์ | 105.00 | 630.00 |
| 16 | 1 โหล | แฟ้มสันกว้าง3" ตราช้าง NO.120F | 840.00 | 840.00 |
| 17 | 6 แฟ้ม | แฟ้มสันกว้าง2" ตราช้าง NO.125F | 70.00 | 420.00 |
| 18 | 3 ผืน | ธงชาติ 80*120 CM. | 59.00 | 177.00 |
| 19 | 3 ผืน | ธง วปร. 80*120 CM. | 70.00 | 210.00 |
| 20 | 3 ผืน | ธง สท. 80*120 CM. | 70.00 | 210.00 |

